
 
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по социально-личностному направлению развития детей» 

 

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095 

***************************************************************************** 
660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84 

 

 

 

 

Приказ  

 

24.01.2025г.                                                                                                    № 9 

 

 

Об утверждении плана по противодействию коррупции  

В МАДОУ № 167  на 2025 год. 

 

 

На основании протокола № 1 от 24.01.2025г. заседания Общего родительского комитета 

МАДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План по противодействию коррупции в МАДОУ № 167 на 2025 год. 

 

2. В срок до 31.01.2025г  ознакомить под роспись всех работников МАДОУ № 167:  

- с Планом  по противодействию коррупции в ГУО на 2025 год  от 22.01.2025 № 29/п; 

- с Планом по противодействию коррупции в администрации г. Красноярска  на 2025 год от 

22.01.2025 № 9-орг 

3. В срок до 27.01.2025г. разместить план по противодействию коррупции в  МАДОУ № 

167 на 2025г. на сайте МАДОУ № 167 в сети Интернет и на информационном стенде. 

Ответственный Рыбакова И.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 167                      Н.Ю. Семененко 

 

                                 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 167 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 
СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", 
Семененко Наталья Юрьевна, Заведующий

27.01.25 05:46 (MSK) Сертификат F1AC597A85CD3156AE5A4AC998D8C648


